
Nr. Nr.An. EMERTIMI I PUNIMEVE Njesia Sasia Cmimi Shuma

1 PUNIME PRISHJE

1 2,426 Prishje mur tulle pa pastrim m3 5,76

An Heqje pllakash ekzituesene dysheme m2 130

2 An Prishje suvaje m2 55  

3 An Heqje dritare cope 4

4 An Heqje dere cope 4

5 An Heqje vetrate cope 1

6 3.158/4a Transport mbeturina me auto deri 4.0 km m3 19,5

2 PUNIME HIDROIZOLIMI TARRACE

1 2,197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 120

2 2,203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 12

3 2,206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 2

4 2,209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 8

5 2,212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33 cm ml 32

3 PUNIME FINITURE

1 2.108/3 Ndertim muri me knauf t=10cm me dy shtresa m2 29,1

2 An Kolle + rrjete per muret +tavan m2 257

3 2,330 Patinim  allçi (stuko) m2 257

4 2,404 Boje hidroplastike m2 257

5 2,276 Shtrese parketi laminat AC5 CE m2 130

6 2.375/1  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 11,8

7 2,373 Vetrato xhami i temperuar alumi I zi m2 12

8 2.395/1  F V dyer d/alumini I zi me dopio xham m2 4,6

9 An Shtrese graniti t=3cm I zi davancale dritarje ,dere,vetrate m2 6,2

10 2.383/1  F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e I-re. m2 5,67

11 2.297/b Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm m2 68

12 2.262/1 Shtrese betoni per nivelim dyshemeje 10cm m3 13

4 PUNIME ZJARRFIKSE

1 An Sistem alarmi zjarri cope 1

5 PUNIME SISTEM NGROHJE

1 An Sistem ngrohje kaset tavanor me 4 drejtime 24btu cope 4

6 PUNIME SISTEM RRJET INTERNETI

1 An Instalim dhe shperndarje rrjeti internet cope 1

2 An Kompjutera cope 2

7 NDRICIM AMBJENTI

1 An F.V Shirit led 24 wat me shine alumini ml 29
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2 An Shine led cope 17

3 An Spote tub 6 wat strukture metalike me llampe te ndrueshme cope 17

4 An Spote tub 8 wat strukture metalike me llampet te ndryeshme cope 16

8 PUNIME MOBILIMI

1 An Veshje kollone me melamin 1.8cm riliev m2 19

2
An

Tavoline leximi strukture metalike suprine dru inxhinerik 4cm 

1.6x0.9x0.75 cope
4

3
An

Tavoline leximi strukture metalike suprine dru inxhinerik 4cm 

1.4x0.6x0.75 cope
3

4 An Veshje muri me melamin 1.8cm riliev m2 61

5 An Tavan me ristelim m2 45

6 An Tavan dekorativ ekzagonal melamin cope 10

7 An Tavoline sherbimi MDF ml 3

8
An Raft metalik me veshje  derrase 4 cm per libra 2x0.7m ne dy krahet

ml 13,2

9 An Raft metalik me suprina dru inxhinerik 4cm per libra 2x0.35m ml 9,8

10 An Vazo lulesh me strukture metalike e veshur me dru cope 5

11 An Kosh mbeturinash inoksi cope 5

12 An Karrike studimi me strukture metalike, cope 16

13 An Karrike rroulluese me strukture metalike veshje me cope cope 2

14 An Ndenjese(divan) me strukture metalike ml 4,85

9 PUNIME ELEKTRIKE

1 An F.V Priza + Celsa +instalim cope 21

Shuma (1-9)

Fondi rezerve 3%

Shuma

T.V.SH 20%

SHUMA TOTALE

Shuma 8

PREVENTIVOI

Ing.Elvis MANGA 

Shuma 9

Shuma 7


